
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І  Ш  Е Н Н Я 
 

від 05.06.2025 № 243 
 м. Золотоноша 

 

Про виведення зі складу дитячого будинку 

сімейного типу Мініних малолітніх дітей 

 

 Розглянувши заяву Мініна О.В., Мініної Ю.Ю. (02.06.2025 № 709) щодо 

виведення зі складу дитячого будинку сімейного типу Мініних малолітніх дітей 

у зв’язку з влаштуванням під опіку з подальшим усиновленням, додані 

документи, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Вивести з 09.06.2025 зі складу дитячого будинку сімейного типу Мініна 

Олександра Володимировича та Мініної Юлії Юріївни малолітніх дітей: 

Геращенка Іллю Сергійовича, (конфіденційна інформація) р. н., Геращенко 

Катерину Сергіївну, (конфіденційна інформація) р. н., Геращенка Івана 

Сергійовича, (конфіденційна інформація) р. н. 

2. Припинити дію договору „Про забезпечення функціонування дитячого 

будинку сімейного типу” від 27.02.2025. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради від 27.02.2025 № 95 „Про поповнення дитячого 

будинку сімейного типу Мініних малолітніми дітьми”. 

4. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.) 

припинити виплату державної соціальної допомоги на дітей: Геращенка Іллю 

Сергійовича, (конфіденційна інформація) р. н., Геращенко Катерину Сергіївну, 

(конфіденційна інформація) р. н., Геращенка Івана Сергійовича, (конфіденційна 

інформація) р. н. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  

міського голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту 

(Засенко Н.І.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
Ніна Засенко 23880 


